Cube Spotlight 20W 622 RGB DMX, urban grey

05-9937-75-M2

NOR

Tekniske data

Artikkelnummer

GTIN
Beskyttelsesklasse

IK

P

Hoyde

Bredde

Dybde

Nettovekt
Kartongsterrelse

Farge produkt/base
Farge optikk/skjerm
Materiale produkt/base
Materiale optikk/skjerm
Driftsspenning

AC/DC

Min. frekvens (Hz)
Maks. frekvens (Hz)
Dimbar

Power Factor (full load)
Antall lyskilder/moduler
Lyskilde

Lyskilde

CRI >

Strélevinkel
Vinklingsgrad maks.
Forbruk (system) (W)
Effektivitet (system) (Im/w)

SDCM / MacAdam (

05-9937-75-M2
8435381463120
|

10

65

19.1

14.2

11

1.66

4

Antrasitt
Transparent
Aluminium

Polykarbonat

100-240V AC
AC

50

60

DMX

0.7 142 o

1 . i

20W CREE LED, RGB - 759Im 142 191

Cree |
80
61
90
20
38
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